UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. XI.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

39 Nos autem non sumus subtractionis filij in perditionem, sed fidei in acquisitionem animæ

sed ad perditionē quæ ducit excisionis sumus nos autem ad
תנן דין לא הוין דקושטא דמובלא לא אברנא אלא
animā nostrā nobis quæ acquirit fidei

CAP. XI.

1 Est autem fides, sperandarum substantiarum rerum, argumentū non apparentium.

איתיה דין הומנותא פיסא על אילין דאיתיהון בסכרא
conspiciuntur quæ non coram & reuelatio in effectu illis efficit ipsa act
אין הו דהו להין בסוערנא וגלינא דאילין דלא מתהוין
enim per fidem antiquis de testimoniis extat & de hac

2 In hac enim testimonium consecuti sunt senes.

ובהרא הוה סהרותא על קשוא : בהימנותא ניר
& ca Dei Verbo secula quod ordinata sunt in ætæternis

3 Fide, intelligimus aptata esse secula verbo Dei : vt ex inuisibilibus visibilia fierēt.

מסבלין דאתתקנו עלמא במלתא דאלהא והלין
obtulit per fidem conspiciuntur quæ non ijs ex extiterint quæ conspiciuntur

4 Fide, plurimam hostiam Abel quàm Cain, obtulit Deo: per quam testimonium cōsecutus est esse iustus, testimoniū perhibēte munerib⁹ eius Deo, & per illam defunctus adhuc loquitur.

דמיתיהו מן אילין דלא מתהוין : בהימנותא קרב
& propter hanc Deo quæ Cain quàm valde quæ p̄stāior esse habet Abel
דביל ובהתא דמיתרא טב מן קאין לאלהא ומטלתה
Deus oblatione eius de & testatur su erit quod iustus testimonium de in coram

5 Fide, Henoch translatus est, ne videret mortem, & non inueniebatur: quia translulit illum Deus, ante translationem enim testimonium habuit placuisse Deo.

והו עניויה סהרותא דכאנא הו וסחד על קורבנה אלהא
translatus est per fidem loquitur mortuus est cum etiam & propter hanc
ומטלתה אף כד מירת ממלול : בהימנותא אשתני
Deus translulit eum quoniam inuētus est neque gustauit noc & non inueniebatur

6 Sine fide autem impossibile est placere Deo. Credere enim oportet accedentem ad Deum quia est, & iniquitatibus se remunerator fit.

תנוד ומתא לא טעם ולא אשתכח מטל דשניה אלהא
quod placuerit testimonium de eo extat enim transferret eum de terra quæ
ומנקום דנשניויה ניר הוה עלויה סהרותא דשפר
vt placeat homo potest non verò fide absque Deo

7 Fide, Noe responso accepto de his quæ adhuc non videbantur, metuens, aptauit arcam in salutem domus suæ, per quam damnauit mundum : & iustitiz quæ per fidem est, hæres est institutus.

לאהא : דלא הימנותא דין לא משכח אנש דנשפר
quod ille est vt credat Deum ad qui accedit is enim delictor est Deo
לאהא חוב ניר מן דמתקרב לות אלהא דנהימן דאיתוהי
cum Noë per fidem remunerator erit eum qui quartus & ipse
והלין רבעין לה נהוא פרועה : בהימנותא נה כד
sibi & fecit timuit conspiciuntur quæ non ijs de cum eo tertio habent